

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

آزاد ل.

۱۴ جولای ۲۰۱۸

باز هم می روند تا؟؟؟ شرم بر حاجی افغان

در بزرگ سازی قطر شکم شیوخ عربی که خاین به تمام ملت‌های محروم و خوشبایور می باشند کمک نموده باشند. می روند تا خوشبایورانه، نا آگاهانه و صمیمانه سنگی را که بنیاد تأمین منافع شیوخ عرب می باشد و اعراب شرفباخته فقط همین سنگ را مقدس شمرده اند، بو سه زنند

می روند تا با مصرف گزاف مادی در حالی که هزاران هزار هم‌نوع شان از فرط گرسنگی نزدیک مرگ هستند پایه های خرافات را به نفع امپریالیسم جهانی و شیخک های عربی محکمتر سازند. می‌روند تا گو شه ای از جهان مردم عقب افتاده و معتقد به خرافات را تمثیل کنند.

می روند تا به فکر خود!! از جنایات و حق تلفی هائی که در گذشته نموده اند پاک گردیده و مثل (کودک) پاک و منزله باشند. یعنی این الله عربی تمام گناهان و جنایات مردم گمراه مسلمان را فقط با آمدن به کعبه می بخشد؟ و آنها را دو باره آماده گناه می سازد. بعید هم نیست چون همین الله در بهشت هر دختر باکره را بعد از هم‌خوابی با یک تعداد از بهشتیان دو باره باکره می سازد تا همان لذت را شخص و یا اشخاص دیگر بهشتی ببرند!؟

البته به باور خوش باوران و ساده دلان

می روند تا الله عربی به ایشان همکاری نموده تا آنها بتوانند بیشتر ثروت به دست آرند. می روند تا حماقت خود را در عصری که بشریت در فکر تسخیر کرات دیگر هستند نا آگاهانه به نمایش بگذارند. می روند تا از گفتن و اطلاق مردم سر زمین شان به نام (حاجی) لذت ببرند و آنوقت است که به هیچ چیزی و هیچ کسی در چپاول و تاراج رحم نمی کنند

میروند تا اعراب بدانند چه تعداد دنباله رو بی خرد دارند ؟

می روند تا از متهم شدن به هر نوع خیانت و جنایت زیر نام (حاجی) برائت پیدا کنند
می روند تا قسم خوردن شان به مراتب با ارزش تر و مهمتر از دیگران باشد

می روند تا برای تسکین نفس شیطانی خود بتوانند طفلک های معصوم کشور های شان را نکاح کنند

می روند تا به نام حاجی در اکثر موضوعات بین النزاعی مردم نا آگاه فتوا داده و بهره بردارند

می روند تا برای مردم خودش را شخصیت و آدمیست که عربستان را دیده و کسی که جای های مقدس را دیده و لمس

نموده است معر فی داشته و افتخار بفرو شد.

یک تعداد بی خرد و شرف باخته ها که با رفتن حج کاملاً عربی می شوند . لباس عربی می پوشند. زیاد تر عربی صحبت می کنند . از جغرافیای عربی به مردم معلومات دهند . نماز های عجیب و غریب را بر مر دم تحمیل نمایند. هیچ نوع نام غیر عربی برای آنها مفهوم نداشته و آنها خیلی میل دارند با چنین افکار و اعمال تقلیدی هم در آن ردیف بالائی که مخصوص عرب است قرار گیرند با وجودی که عجم اند اما بسیار آرزو دارند تا با خصیه مالی اعراب، مردم آنها را در ردیف اولیای عربی حساب کنند چون این ملت وهم و خیال پرست و خوشباور زیاد تر به چنین موجودات بی شاخ و دم احترام دارند تا مردم آگاه، با دانش و افشا گر.

می روند تا یک (چیزکی) از متاع نا چیز دنیا بیشتر نصیب شان گردد

می روند تا دیگران! به او افسوس بخورند که چرا جای او نیستند

می روند تا پولی به جیب شیخک های عربی ریخته که مصارف شراب، قمار و محافل عیاشی آنها به سکتگی دچار نشود.

می روند تا تعداد خوش باور بوسیدن دستش را برای خود افتخار بدانند

می روند و پول مصرف می کنند تا مستقیماً در تقویت بنیاد مالی این فریب کاران تاریخ نا خود آگاه سهمی گرفته و مصارف آنها را در ولخرچی های پاریس، شیکاگو، کالیفرنیا، روم و ... ده ها جای خوشگذرانی پولداران جهانی تأمین نمایند.

اما !!! بهانه همان سنگ است ؟ سنگی که سیاه است و عرب ها صد ها روایت بر آن داشته اند تا در فریب مردم صاف دل به کمک راویان بی وجدان بومی از همدیگر پیشی گیرند

سنگ ، سنگ است. ولو سیاه باشد یا سفید. در هر جایی که باشد باز هم همان سنگ است

این اعراب شیطان صفت برای اغوای مردم کم علم و خوشباور این سنگ را مقدس ساخته اند ؟ یعنی چی ؟؟

هموطن! می دانم تو هم می روی دار و ندارت را به پای این خوکان ملعون مصرف می کنی فقط برای این که بگویندت : تو حاجی هستی ؟؟ اما! این حاجی بودن تو خیلی ها شرم آور است. چون تو از پهلوی هزاران هموطن گرسنه ات گذشته یک مقدار پولی را که می توانی چندین خانواده را برای ماه ها سیر نگاه داری به دامن چند آدم حیوان صفت عربی می ریزی ؟

خیلی جای شرم است. اگر فکر می کنی نیست و سواد داری بیا یا هم صحبت کنیم وگر نه ازین تعدادی چاپلوسان درگاه عرب بخواه که ایشان نماینده های الله هم هستند بیایند صحبت کنند تا با هم به یک نتیجه قطعی برسیم.

شرم بر حاجی افغان